1

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Саратовской области «Балаковский политехнический техникум»

В Ы П И С К А  из  П Р И К А З А

от 10 сентября 2019 г.  № 224

г. Балаково

О назначении Студенческих советов,

Совета старост, волонтерского отряда «Данко»

на 2019/2020 учебный год

С целью оказания содействия коллективу техникума в деле развития и воспитания

обучающихся, обеспечения реализации прав на участие студентов в управлении

техникумом, оценке качества образовательного процесса

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить на 2019/2020 учебный год:

1.2. Студенческий совет общежития ГАПОУ СО «БПТ» в следующем составе:

Председатель:

гр.55 спец.15.02.07 Иванов Роман Сергеевич

Члены Совета:

гр.65 спец.09.02.07 Кузовенкова Наталья Сергеевна

гр.69 спец.15.02.07 Товстоус Иван Александрович

гр.76 спец.38.02.07 Румянцева Татьяна Владимировна

гр.71 проф.18.01.33  Шалыгин Андрей Аликович

Основание: Положение о Студенческом совете общежития ГАПОУ СО «БПТ»,

решение Общего собрания студентов, проживающих в общежитии (протокол от 10.09.2019 г.

№1).

Директор                          Э.А. Никулина

Исп. Л.А Горбунова, И.Ю. Олюнина